
中巨摩郡昭和町 イオン薬局甲府昭和店 × 中巨摩郡昭和町飯喰1505-1 055-268-7690 ○ 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 ○ ○ ○ × ○ ○ ○
中巨摩郡昭和町 ウエルシア薬局甲府昭和店 ○ 中巨摩郡昭和町飯喰1132-2 055-268-6260 ○ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ー ー ○ ○ ○ × ○ × ○

中巨摩郡昭和町
ケーツーメディカル株式会
社　甲府昭和薬局

○ 中巨摩郡昭和町飯喰404-9 055-275-0031 ○ 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-12:00
電話対応
要相談

電話対応
要相談

× × × ○（共同利用） × × ×

中巨摩郡昭和町 調剤薬局和み乃昭和店 ○ 中巨摩郡昭和町飯喰1552番1 055ｰ275-0300 ○ 8:45～18:30 8:45～18:30 8:45～18:30 8:45～18:30 8:45～18:30 8:45～13:00 ー ー ○ ○ ○ × ○ ○ ×
中巨摩郡昭和町 ドレミ薬局 ○ 中巨摩郡昭和町押越71－1 055₋268-0551 ○ 08:30-18:30 08:30-18:30 08:30-18:30 08:30-18:30 08:30-18:30 08:30-13:30 ー ー × ○ × × × × ×

中巨摩郡昭和町
サンロード調剤薬局　昭和
店

× 中巨摩郡昭和町河西622-1 055-275-1100 × ー ー ー ー ー ー ー ー × × × × × × ×

中巨摩郡昭和町 アーク調剤薬局　昭和店 ○ 中巨摩郡昭和町河東中島1590-4 055-269-7401 ○ 8:30-18:30 8:30-18:30 8:30-18:30 8:30-18:30 8:30-18:30 8:30-18:30 ー ー ○ ○ ○ ○（共同利用） ○ ○ ×

中巨摩郡昭和町
クスリのアオキ河東中島薬
局

× 中巨摩郡昭和町河東中島1803番地1 055-234-5360 〇
9:00-13:00
14:00-18:00

9:00-13:00
14:00-18:00

9:00-13:00
14:00-18:00

9:00-13:00
14:00-18:00

9:00-13:00
14:00-18:00

休 休 休 〇 〇 〇 × 〇 × 〇

中巨摩郡昭和町 アイセイ薬局昭和店 ○ 中巨摩郡昭和町清水新居1215-2 055-237-6661 ○ 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-16:00 ー ー ○ ○ ○ ○（共同利用） × × ○
中巨摩郡昭和町 健康館サワ　昭和店 ○ 中巨摩郡昭和町西条1488-3  055-275-1293 ○ ー ー 13:00-18:00 ー ー ー ー ー × ○ ○ ○（共同利用） × × ×

中巨摩郡昭和町 日医調剤昭和薬局 ○ 中巨摩郡昭和町西条5003-5 055-275-8400 ○ 8:30~18:30 8:30~18:30 8:30~18:30 8:30~18:30 8:30~18:30 8:30~13:00
電話対応
要相談

電話対応
要相談

○ ○ × × × × ×

中巨摩郡昭和町
クスリのアオキ西条新田薬
局

× 中巨摩郡昭和町西条新田249番地 055-267-8664 〇
9:00-13:00
14:00-18:00

9:00-13:00
14:00-18:00

9:00-13:00
14:00-18:00

9:00-13:00
14:00-18:00

9:00-13:00
14:00-18:00

休 休 休 〇 〇 〇 × 〇 × 〇

中巨摩郡昭和町 オリーブ薬局 × 中巨摩銀昭和町紙漉阿原27-3 055-240-7707 ×

【注釈】
※1：当該薬局での在宅患者訪問薬剤管理指導（医療保険）／居宅療養管理指導（介護保険）の実施可否です。既に担当している患者の状況等によっては新たな受け入れが困難な場合があります。
※2：当該薬局で在宅訪問（在宅患者訪問薬剤管理指導（医療保険）／居宅療養管理指導（介護保険））を実施する患者をいいます。当該薬局で訪問薬剤管理指導・居宅療養管理指導を実施していない場合は、在宅患者であっても「外来対応」となることにご留意ください。
※3：当該薬局で通常の在宅訪問等に対応する時間です。その他、緊急時等への対応の体制を有します。
※4：在宅訪問に係る薬局の連絡先（時間外・緊急時を含む）は、薬局より患者に直接提供しますのでそちらをご確認ください。
※5：在宅医療等に必要となる医療材料・衛生材料を取り扱う薬局です。具体的な取扱い品目等は薬局までお問合せ・ご相談ください。
※6：高度管理医療機器販売業・貸与業の許可を受けている薬局です。具体的な取扱い品目等は薬局までお問合せください。
※7：医療的ケア児等の小児への在宅訪問に対応する薬局です。どのような調剤業務に対応できるかなど、具体的な内容は薬局にご相談ください。

中巨摩郡内 地域薬局リスト（中巨摩東薬剤師会作成）
＜在宅対応に係る体制＞

更新日：2024年10月9日

高度管理医療機器
※6 無菌製剤処理

○かかりつけ薬剤師・薬局を既にお持ちで、新たに在宅訪問の希望がある場合には、当該薬局にご相談ください。
○本リストは、在宅患者への時間外の緊急時対応（夜間の調剤等）を目的としたものではありません。

【本リストの利用にあたって】

在宅対応に係る体制

在宅訪問の実
施可否※1

在宅患者※2に対応可能な時間帯※3 ※4

①薬局による在宅訪問（訪問薬剤管理指導／居宅療養管理指導）を受けている方は、当該薬局までご連絡ください。
②薬局による在宅訪問を受けていない方（外来患者）は、外来対応に係る体制リスト（中巨摩郡）をご参照の上、お問合せください。

○時間外の緊急時対応が必要な場合は、

○本リストは、地域において在宅訪問（訪問薬剤管理指導／居宅療養管理指導）を行う薬局や在宅業務に係る薬局機能（医療用麻薬の取扱いや無菌製剤処理の可否等）をとりまとめたものです。新たに薬剤師の在宅訪問を希望される際などにご参照ください。

基本情報

【本リストに関する問合せ先（地域住民の皆様）】
○本リストの内容に関しましては、各薬局へ直接お問合せください。

地域 薬局名 会員 所在地 医療用麻薬の持
続注射療法

【本リストに関する問合せ先（地域の薬局の皆様）】
○本リストの掲載内容に変更が生じた場合、直ちに中巨摩東薬剤師会（nakakomaph.list@gmail.com）までご連絡ください。また、本リストへの掲載を希望する薬局（薬剤師会の会員・非会員を問いません）の方もこちらまでご連絡ください。

在宅業務に係る薬局機能（取扱い・対応の可否）

中心静脈栄養

連絡先電話番号（開局
時間中） 月曜日 土曜日 日曜日 祝日火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 小児在宅※7医療用麻薬（注

射剤を含む）
医療材料・衛生

材料※5
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